
Uchwała Nr 719/33/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

kwietnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-04-17

Numer

uchwały
719/33/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Mazowieckim

Oddziałem Regionalnym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w sprawie promocji powstawania i

działalności grup producentów rolnych w Województwie Mazowieckim w 2007 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.1)), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, 

poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego, a Mazowieckim

Oddziałem Regionalnym Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa w sprawie promocji powstawania i działalności grup producentów rolnych w Województwie

Mazowieckim w 2007 roku, w brzmieniu określonym w załączniku uchwały.

2. Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego oraz Radosława Rybickiego, Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

3. Szczegółowe warunki wydatkowania oraz rozliczenia środków finansowych na realizację Porozumienia o którym mowa w

ust. 1, każdorazowo zostaną określone w odrębnych uchwałach Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie kosztów

dotyczących 

m.in. przeprowadzenia spotkań szkoleniowo - seminaryjnych - na podstawie umów zawartych z podmiotami świadczącymi

usługi: najmu sali, restauracyjne, wykładów, itp.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 07.05.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 63.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


